
 

 

            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

____________________________________________________________________________ 
 

 

 
DETERMINAZIONE DEL  RESPONSABILE  SS ACQUISTI  

 
 

 

1215 del 25/07/2025 

 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 50 

COMMA 1 LETT. E) DEL D.LGS. N. 36/2023 PER LA 

FORNITURA DI KIT ATTACCO/STACCO PER 

CATETERE VENOSO CENTRALE E PER FISTOLA 

ARTERO VENOSA UTILIZZATI IN TRATTAMENTI 

DIALITICI PER LE NECESSITÀ DEI PRESIDI 

OSPEDALIERI DELL’ASL CN1 PER UN PERIODO DI 24 

MESI. NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE. 

1/4



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE SS ACQUISTI 
 

visto l’articolo 23.2 titolo III dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 259 del 10/11/2015 e s.m.i.; 
 
nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 339 del 27/10/2023; 
 
attestata la legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto 
appresso indicato; 
 
individuato/a Avv. Maura Acchiardi quale responsabile del procedimento; 
 
richiamato il vigente Regolamento dei provvedimenti amministrativi dell’ASL 
CN1; 
 

richiamata la deliberazione n. 47 del 29/01/2025 “Deleghe funzioni di gestione ai 
dirigenti aziendali. Revoca Allegato 1 del provvedimento n. 325 del 16/10/2023. 
Riattribuzione deleghe.” – Allegato 1 Capo 1.4 N°1; 
 

Richiamato il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 e s.m.i; 
 
Vista la lettera di invito prot. n. 0085779 del 27/06/2025, con la quale è stata 
attivata una procedura negoziata ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. e) del D.Lgs. 
n. 36/2023, mediante la procedura SINTEL ID 204197022, per l’affidamento della 
fornitura di kit attacco/stacco per catetere venoso centrale e per fistola artero 
venosa utilizzati in trattamenti dialitici per le necessità dei Presidi Ospedalieri 
dell’ASL CN1 per un periodo di 24 mesi; 
 
Preso atto che, come previsto dalla documentazione di gara, le Ditte interessate 
dovevano presentare offerta entro e non oltre il giorno 14/07/2025 e che, entro 
tale termine, risultano pervenute n. 2 offerte; 
 
Dato atto che in data 14/07/2025 si è provveduto alla verifica circa la regolarità 
della documentazione richiesta nella lettera d’invito ai fini dell’ammissione delle 
Ditte al prosieguo della gara; 
 
Considerato che negli atti di gara è stato previsto come criterio di aggiudicazione 
quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del 
miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108 comma 2 del D. Lgs. n. 
36/2023 e s.m.i., mediante valutazione demandata ad una Commissione 
giudicatrice appositamente costituita, ai sensi dell’art. 93 del D. Lgs. n. 36/2023 
e s.m.i.; 
 
Rilevato che la S.S. Acquisti, con nota prot. n. 94920 del 16/07/2025, ha richiesto 
alla Direzione Sanitaria di individuare i nominativi da inserire nella Commissione 
Giudicatrice; 
 

2/4



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Preso atto che, come da nota prot. n. 96475 del 18/07/2025, sono stati individuati 
seguenti componenti: 
 

- Dott. Carlo Brunetti – Direttore S.C. Farmacia Ospedaliera; 
- Dott.ssa Marita Marengo – Direttore S.C. Nefrologia e Dialisi Mondovì; 
- Dott.ssa Simona Enrica Garrone – Coordinatore Dialisi Ceva; 

 
Ritenuto pertanto di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice 
incaricata della valutazione tecnico-qualitativa delle offerte pervenute nella 
composizione sopra indicata; 
 
Dato atto che il presente provvedimento di nomina della Commissione 
Giudicatrice, unitamente ai curricula dei suoi componenti, verrà pubblicato sul 
profilo del committente ai sensi dell’art. 28 del D.Lgs. n. 36/2023; 
 
Rilevato che le funzioni di Segretario verbalizzante della Commissione 
Giudicatrice verranno svolte dalla Dott.ssa Stefania Pajusco – Collaboratore 
Amministrativo presso la S.S. Acquisti; 
 
Dato atto che dal presente provvedimento non derivano oneri di spesa; 
 
Evidenziato che nei confronti dei componenti della Commissione Giudicatrice si 
è provveduto alle verifiche in merito all’assenza di cause di incompatibilità e 
astensione indicate agli artt. 16 e 93, comma 5, del D. Lgs. n. 36/2023 e all’art. 
54 del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 
 
Rilevato che l’inesistenza delle cause di astensione di cui all’art. 16 del D. Lgs. 
n. 36/2023 e all’art. 54 del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.. deve sussistere anche 
nei confronti del segretario verbalizzante, che pertanto provvederà a fornire 
relativa dichiarazione nella prima seduta della Commissione;  

 

D E T E R M I N A 

 

Di nominare, ai sensi dell’art. 93 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i, la Commissione 
Giudicatrice incaricata della valutazione tecnico-qualitativa delle offerte 
pervenute in relazione alla procedura in oggetto, nella composizione di seguito 
indicata: 
 

- Dott. Carlo Brunetti – Direttore S.C. Farmacia Ospedaliera; 
- Dott.ssa Marita Marengo – Direttore S.C. Nefrologia e Dialisi Mondovì; 
- Dott.ssa Simona Enrica Garrone – Coordinatore Dialisi Ceva; 

 
Di dare atto che le funzioni di Segretario verbalizzante della Commissione 
Giudicatrice verranno svolte dalla Dott.ssa Stefania Pajusco – Collaboratore 
Amministrativo presso la S.S. Acquisti; 
 
Di dare atto che il Responsabile Unico del Progetto è il Dott. Carlo Brunetti, 
Direttore della S.C. Farmacia Ospedaliera; 

3/4



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 
Di dare atto che il Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento, ai 
sensi della vigente normativa in materia di contratti pubblici, è l’Avv. Maura 
Acchiardi; 
 
Di trasmettere la comunicazione di nomina di cui al presente provvedimento ai 
componenti sopra indicati; 
 
Di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa; 
 

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi 
dell’art. 28, comma 2 della L.R. 10/1995, stante l’esigenza di dare sollecito corso 
ai lavori della Commissione e alla conseguente definizione della procedura. 

 

Proposta id n 1263/2025 del 24/07/2025 
 
L’atto è composto dai seguenti allegati: 

• CV_BRUNETTI Carlo.pdf 

• CV_GARRONE Simona Enrica.pdf 

• CV_MARENGO Marita.pdf 
 
 
 
                                                                          Il Responsabile SS ACQUISTI  

o suo sostituto 

Avv. Acchiardi Maura 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

 

4/4


